
UCHWAŁA NR XLVI/289/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków  inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 52.976.704,76 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 43.112.758,46 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 9.863.946,30 zł. 

2. Wydatki ogółem  57.573.943,70 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 41.044.777,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 16.529.166,70 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 4.597.238,94  zł  zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł ,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.350.630,00 zł oraz  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  246.608,94 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.267.608,94  zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł 
2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  
4.000.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 246.608,94 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 21.000,00 zł 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.670.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 21.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34386353-AE47-4CB6-AB66-77304521EC5A. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34386353-AE47-4CB6-AB66-77304521EC5A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 606 532,00 17 961 532,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

8 992 200,00 9 347 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 500 000,00 7 855 000,00

801 Oświata i wychowanie 464 650,00 618 842,46

Pozostała działalność 0,00 154 192,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 144 004,10

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 188,36

52 467 512,30 52 976 704,76Razem: 509 192,46

80195 154 192,46

144 004,10

10 188,36

75615 355 000,00

355 000,00

154 192,46

355 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/289/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34386353-AE47-4CB6-AB66-77304521EC5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 037 000,00 6 087 000,00

Drogi publiczne gminne 5 912 000,00 5 962 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 551 000,00 5 601 000,00

630 Turystyka 58 200,00 61 200,00

Pozostała działalność 58 200,00 61 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 958 400,00 1 075 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 400,00 215 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 5 183 931,00 5 196 323,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 806 700,00 3 821 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 160 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 547 000,00 544 392,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 357 822,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 25 609,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 62 960,66

801 Oświata i wychowanie 14 397 150,00 14 666 342,46

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 924 600,00 939 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 145 000,00

Pozostała działalność 57 100,00 311 292,46

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 842,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 546,44

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 99,46

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64 231,19

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 544,58

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00

25 544,58

18 000,00

64 231,19

80195 254 192,46

2 546,44

99,46

15 000,00

21 842,43

80103 15 000,00

12 392,94

(390,41)

269 192,46

15 000,00

(2 607,06)

(2 177,31)

(39,34)

15 000,00

60016

75085

70095

75023

63095

70005

50 000,00

117 000,00

17 000,00

100 000,00

100 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

50 000,00

17 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/289/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34386353-AE47-4CB6-AB66-77304521EC5A. Podpisany Strona 1



4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 11 740,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 188,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 798 127,42 7 823 127,42

Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 686 085,72 701 085,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 176,24 16 176,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 894 000,00 4 924 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 340 000,00 4 370 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 000,00 780 000,00

926 Kultura fizyczna 2 573 600,00 2 576 207,06

Obiekty sportowe 2 448 600,00 2 451 207,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 19 177,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 44 390,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 500,00 3 539,34

57 064 751,24 57 573 943,70Razem:

39,34

509 192,46

30 000,00

92601 2 607,06

2 177,31

390,41

92109 30 000,00

2 607,06

5 000,00

15 000,00

30 000,00

5 000,00

90015 15 000,00

90003

4 188,36

25 000,00

10 000,00

6 000,00

11 740,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34386353-AE47-4CB6-AB66-77304521EC5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 676 000,00 50 000,00

60016 5 551 000,00 50 000,00

6050 5 551 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

700 50 000,00 117 000,00

70005 0,00 17 000,00

6060 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

70095 50 000,00 100 000,00

6050 50 000,00 100 000,00

50 000,00 100 000,00

801 430 000,00 115 000,00

80103 130 000,00 15 000,00

6050 130 000,00 15 000,00

130 000,00 15 000,00

80195 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

16 247 166,70 282 000,00

Zakup dzialki nr 236 obr. 2 w miejscowości Polanów (ul. Strumykowa) na
cele urbanistyczne.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komunalne budownictwo mieszkaniowe 

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na dodoatkowe
oddziały przedszkolne w szkole podstawowej w Polanowie.

Pozostała działalność

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji techniczej na Europejskie Centrum Wymiany
Młodzieży Szkolne (adaptacja pomieszczeń obiektu w Żydowie).

150 000,00

17 000,00

150 000,00

150 000,00

545 000,00

145 000,00

145 000,00

145 000,00

100 000,00

16 529 166,70

100 000,00

100 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 726 000,00

Drogi publiczne gminne 5 601 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 601 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej wraz z inrastrukturą na budowę
dróg ul. Świerczewo i Lipowa w Polanowie.

50 000,00

167 000,00

17 000,00

17 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/289/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34386353-AE47-4CB6-AB66-77304521EC5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-02T09:10:00+0100




